

Delårsrapport

Januari - september 2018

Period 1 juli – 30 september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 88 289 (68 202) kkr motsvarande en tillväxt om 29,5 %.
- Rörelseresultatet uppgick till 10 624 (8 169) kkr. Resultatet efter skatt uppgick till 8 280 (6 384) kkr motsvarande en vinstmarginal om 9,4 % (9,4 %).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital var 10 185 (8 026) kkr.
- Resultat per aktie uppgick till 0,45 kr (0,35 kr).

Period 1 januari – 30 september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 233 647 (160 967) kkr motsvarande en tillväxt om 45,2 %.
- Rörelseresultatet uppgick till 25 890 (15 417) kkr. Resultatet efter skatt uppgick till 20 162 (12 045) kkr motsvarande en vinstmarginal om 8,6 % (7,5 %).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital var 19 928 (11 814) kkr.
- Resultat per aktie uppgick till 1,11 kr (0,66 kr).

VETERANPOOLEN

VD ord:

Kvartal 3 2018

Veteranpoolen hade en fortsatt positiv utveckling under det tredje kvartalet 2018. Vår verksamhet leder till att företag och privatpersoner får hjälp i sin vardag samtidigt som veteraner får fortsätta bidra i arbetslivet och vara engagerade och efterfrågade i den omfattning de själva önskar. Förutom kundnyttor och arbetsglädje bidrar vår verksamhet till ökad ekonomisk aktivitet och skatteintäkter. Veteranpoolen bidrar till ett bättre samhälle.

Omsättningen för de första nio månaderna uppgick till 234 MSEK med ett resultat efter skatt om 20 MSEK motsvarande en vinstmarginal om 8,6%. Fokuserat arbete med att leverera väl genomförda tjänster samt satsningar för att nå ut till fler kunder och fler pensionärer som vill jobba extra har gett resultat. Fler och fler företag väljer att använda Veteranpoolen som en extra-hjälp vid behovstoppar eller specifika kompetensbehov. Veteranpoolens goda tillgänglighet, snabba och effektiva lösningar, motiverade och rutinerade veteraner uppskattas av marknaden. Under perioden har ett specifikt uppdrag inom företagssegmentet stått för en väsentlig del av tillväxten.

Veteranpoolen är representerat från Luleå i norr till Ystad i söder och med mer än 8 000 medarbetare är vi redo att de hjälpa de flesta med det mesta.

Mats Claesson

Verkställande direktör

Veteranpoolen AB

VETERANPOOLEN

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättning och resultat

Juli - september 2018

Nettoomsättningen uppgick till 88 289 (68 202) kkr vilket innebär en tillväxt om 29,5 %.

Bolagets rörelseresultat före avskrivningar m.m. uppgick till 11 067 (8 272) kkr och rörelseresultatet till 10 624 (8 169) kkr. Rörelsemarginalen uppgick till 12,0 % (12,0 %). Resultatet efter skatt uppgick till 8 280 (6 384) kkr motsvarande en vinstmarginal om 9,4 % (9,4 %).

Januari - september 2018

Nettoomsättningen uppgick till 233 647 (160 967) kkr vilket innebär en tillväxt om 45,2 %.

Bolagets rörelseresultat före avskrivningar m.m. uppgick till 26 946 (15 659) kkr och rörelseresultatet till 25 890 (15 417) kkr. Rörelsemarginalen uppgick till 11,1 % (9,6 %). Resultatet efter skatt uppgick till 20 162 (12 045) kkr motsvarande en vinstmarginal om 8,6 % (7,5 %).

Kassaflödet

Juli - september 2018

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 10 185 (8 026) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till 9 773 (7 589) kkr.

Januari - september 2018

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 19 928 (11 814) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till 23 365 (13 592) kkr.

Likviditet och balansräkning

Juli - september 2018

Likvida medel uppgick per 2018-09-30 till 27 823 (22 844) kkr.

Det egna kapitalet uppgick per 2018-09-30 till 26 424 (15 549) kkr.

Soliditeten uppgick till 31,1 % (24,0 %).

VETERANPOOLEN

Väsentliga händelser första nio månaderna

Notering på Spotlight Stock Market (fd AktieTorget)

Aktierna i Veteranpoolen AB (publ) delades ut av moderbolaget HomeMaid AB (publ) och B-aktien noterades på Spotlight Stock Market (fd AktieTorget) den 30e januari 2018.

Extra bolagsstämma

Extra bolagsstämma hölls den 11 april 2018 på Veteranpoolens kontor i Kungsbacka. Vid stämman var 3 169 226 aktier av totalt 18 241 474 aktier representerade vilket motsvarar 17,4 % av aktierna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade enhälligt om emission av teckningsoptioner – Incitamentsprogram 2018/2020, i enlighet med styrelsens förslag.

Incitamentsprogram

Incitamentsprogrammet blev fulltecknat.

Årsstämma

Årsstämma i Veteranpoolen AB (publ) hölls den 23 maj 2018 på Veteranpoolens kontor i Kungsbacka. Vid stämman var 3 176 945 (2 210 00 av aktieslag A och 966 945 av aktieslag B) aktier representerade vilket motsvarar 44,1 % av rösterna. Följande beslutades :

- Fastställande av balans- och resultaträkningar

Stämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen för räkenskapsåret 2017.

- Utdelning

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om vinstutdelning om 0,55 kronor per aktie (10 033 kkr).

- Ansvarsfrihet

Stämman beviljade styrelseledamöterna och den verkställande direktören ansvarsfrihet gentemot bolaget för förvaltningen under räkenskapsåret 2017.

- Styrelse och revisorer

Stämman omvalde Patrik Torkelson, Fredrik Grevelius och Sabine Söndergaard till ordinarie styrelseledamöter samt nyvalde Andreas Gindin till ordinarie styrelseledamot.

Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Mats Claesson till VD och Patrik Torkelson till styrelsens ordförande.

Stämman omvalde det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som bolagets revisor.

VETERANPOOLEN

Affärsmodell och fokus för framtiden

Ett flertal av Veteranpoolens lokalkontor bedrivs som franchiseverksamheter där en franchisetagare tecknat avtal om att driva Veteranpoolen inom ett givet distrikt. Genom ett franchiseavtal ges franchisetagaren rättigheten och skyldigheten att driva en enhet i enlighet med avtalets bestämmelser och tillhandahållna riktlinjer. Franchisetagarna är juridiska personer och organiserade som aktiebolag.

Veteranpoolens strategi syftar till fortsatt utveckling och expansion av verksamheten med fokus på att stödja sina lokala kontor i strävan att växa sig starkare. Genom att fortsätta utveckla sitt koncept ska Veteranpoolen kontinuerligt attrahera starka franchisetagare med lokal förankring och ett engagemang för att driva verksamheten i egen regi samtidigt som de ingår i en större helhet med stöttning från centrala resurser.

Som ledare i sin bransch ska Veteranpoolen fortsätta omdana svenskt arbetsliv och bli en naturlig brygga för den som inte vill arbeta kvar på sitt ordinarie jobb men samtidigt inte vill bli pensionär på heltid. Fortsatt fokus på att leverera tjänster av högsta kvalitet skall borga för framtida framgångar.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i memorandum publicerat i januari 2018. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till politiska beslut, konjunkturen, miljö, medarbetare, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Redovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Redovisningsprinciperna för upprättande av denna delårsrapport är desamma som för årsredovisningen för 2017, där en detaljerad beskrivning av bolagets redovisningsprinciper framgår.

Granskning

Kvartalsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

VETERANPOOLLEN

Kommande finansiell information

Bokslutskommuniké 2019-02-28

Kungsbacka 2018-11-21

Patrik Torkelson
Styrelseordförande

Sabine Söndergaard
Ledamot

Fredrik Grevelius
Ledamot

Andreas Gindin
Ledamot

Mats Claesson
VD

VETERANPOOLLEN

Samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultaträkning

	Jul-Sep 2018 (3 månader)	Jul-Sep 2017 (3 månader)	Jan-Sep 2018 (9 månader)	Jan-Sep 2017 (9 månader)	Jan-Dec 2017 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	88 289	68 202	233 647	160 967	220 710
Övriga intäkter	82	-93	98	335	441
Summa	88 371	68 109	233 745	161 302	221 151
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-27 938	-21 060	-74 756	-53 427	-74 898
Personalkostnader	-49 365	-38 777	-132 043	-92 215	-126 196
Summa	-77 303	-59 837	-206 799	-145 643	-201 094
Rörelseresultat före avskrivningar m.m.	11 067	8 272	26 946	15 659	20 058
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-373	-103	-985	-242	-351
Övriga rörelsekostnader	-70	0	-70	0	0
Summa	-443	-103	-1 055	-242	-351
Rörelseresultat	10 624	8 169	25 890	15 417	19 707
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	15	28	25	33
Summa	11	15	28	25	33
Resultat efter finansiella poster	10 636	8 184	25 918	15 442	19 740
Skatt på periodens resultat	-2356	-1 800	-5 755	-3 397	-4 464
Periodens resultat	8 280	6 384	20 162	12 045	15 276
Genomsnittligt antal aktier (tusental) före utspädning	18 241	18 241	18 241	18 241	18 241
Resultat per aktie (kr) före utspädning	0,45	0,35	1,11	0,66	0,84
Genomsnittligt antal aktier (tusental) efter utspädning	18 842	18 241	18 442	18 241	18 241
Resultat per aktie (kr) efter utspädning	0,44	0,35	1,09	0,66	0,84

VETERANPOOLEN

Balansräkning

TILLGÅNGAR	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2 004	1 283	1 299
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	0	0	375
Summa	2 004	1 283	1 674
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	348	354	382
Summa	348	354	382
Summa anläggningstillgångar	2 352	1 638	2 056
Färdiga varor och handelsvaror	94	0	270
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	28 901	21 422	18 006
Övriga fordringar	1 869	1 894	1 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23 826	17 064	13 618
Summa	54 596	40 380	33 508
Kassa och bank	27 823	22 844	18 795
Summa omsättningstillgångar	82 513	63 224	52 573
SUMMA TILLGÅNGAR	84 865	64 862	54 630
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	547	50	547
Summa bundet eget kapital	547	50	547
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	5 715	3 454	57
Årets resultat	20 162	12 045	15 277
Summa fritt eget kapital	25 877	15 499	15 334
Summa eget kapital	26 424	15 549	15 880
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 676	1 934	2 034
Skulder till koncernföretag	0	6 205	0
Aktuella skatteskulder	4 254	3 385	3 869
Övriga skulder	16 554	13 259	10 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 957	24 531	22 331
Summa	58 441	49 313	38 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	84 865	64 862	54 630
Soliditet	31,1%	24,0%	29,1%
Antal aktier per balansdagen (tusental)	18 241	18 241	18 241
Eget kapital per aktie (kr)	1,45	0,85	0,87

VETERANPOOLEN

Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2017-01-01	50	0	16 154	16 204
Balanserat i ny räkning		16 154	-16 154	0
Utdelning till aktieägare		-12 700		-12 700
Periodens resultat			12 045	12 045
Utgående balans 2017-09-30	50	3 454	12 045	15 549
Ingående balans 2018-01-01	547	57	15 277	15 880
Balanserat i ny räkning		15 277	-15 277	0
Emission av teckningsoptioner	0	414		414
Utdelning till aktieägare		-10 033		-10 033
Periodens resultat			20 162	20 162
Utgående balans 2018-09-30	547	5 716	20 162	26 424
Ingående balans 2017-01-01	50	0	16 154	16 204
Balanserat i ny räkning		16 154	-16 154	0
Årets resultat			15 277	15 277
Utdelning till aktieägare		-15 600		-15 600
Fondemission	497	-497		0
Utgående resultat 2017-12-31	547	57	15 277	15 880

VETERANPOOLEN

Kassaflödesanalys

	Jul-Sep 2018 (3 månader)	Jul-Sep 2017 (3 månader)	Jan-Sep 2018 (9 månader)	Jan-Sep 2017 (9 månader)	Jan-Dec 2017 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	9 773	7 589	23 365	13 592	17 407
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	412	436	-3 437	-1 778	-20
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10 185	8 026	19 928	11 814	17 387
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-75	-294	-1 281	-916	-1 404
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-75	-294	-1 281	-916	-1 404
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	10 110	7 732	18 647	10 898	15 983
Finansieringsverksamheten					
Utdelning till aktieägare	0	0	-10 033	-10 000	-19 135
Emission av teckningsoptioner	0	0	414	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-9 618	-10 000	-19 135
Periodens kassaflöde	10 110	7 732	9 028	898	-3 152
Likvida medel vid periodens början	17 713	15 113	18 795	21 947	21 947
Likvida medel vid periodens slut	27 823	22 844	27 823	22 844	18 795